abitabilità in data20.12.1991 Si fa presente che per la regolarizzazione della veranda è necessaria la 

presentazione di una CILA con il relativo pagamento degli oneri pari ad € 200,00, oltre alle spese 

tecniche per presentazione progetto e chiusura lavori per un importo pari ad € 700,00 già decurtati 

dal prezzo base. 

Prezzo base: € 55.000,00 (Euro cinquantacinquemila/00),  

Offerta minima: € 41.250,00 (Euro quarantunomiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Cauzione: 20% del prezzo offerto. 

 Lotto Due 

Terreno sito in Mascalucia, con ingresso da via Santa Sfera, censito al NCEU del predetto

[...]

nel comune di Mascalucia con accesso dalla via Santa Sfera. Esso consiste in un terreno spoglio da 

alberi ove risultano presenti due pergolati, con superficie utile pari a mq 878. 

Prezzo base: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00),  

Offerta minima: € 3.750,00 (Euro tremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00  

Cauzione: 20% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.